
OT120

39
46
77
/3
 •
 M

ad
e 
in
 E
U

1020
Tremco CPG s.r.o.

13 
ETA-13/0680

OT120-20180517
EAD 330499-00-0601

Teplota podkladu Zpracovatelnost Doba vytvrzení
+25 °C až +30 °C 4 min. 40 min.
+20 °C až +25 °C 5 min. 50 min.
+10 °C až +20 °C 6 min. 85 min.
+5 °C až +10 °C 10 min. 145 min.
0 °C až +5 °C 18 min. 255 min.
-5 °C až 0 °C 28 min. 360 min.

-10 °C až -5 °C 50 min. 12 hod.

Vytvrzovací časy

2x 2x

2x
>50%

50 min.
20ºC

CZ  OT120 je universální dvoukomponentní 
chemická kotva bez styrenu. Je určena pro 
kotvení závitových tyčí, svorníků a pouzder 
do netrhlinového betonu. Podklady: beton, 
duté cihly, tvárnice.

Skladování: Skladujte v chladných pod-
mínkách (+5°C to +20°C) mimo dosah 
 slunečních paprsků.

OT120 Univerzální chemická kotva

Složka A: H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. P210 Chraňte před 
teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kou-
ření. P240 Uzemněte a upevněte obal a odběrové zařízení. P241 Používejte [elektrické/
ventilační/osvětlovací] zařízení do výbušného prostředí. P273 Zabraňte uvolnění do život-
ního prostředí. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obli-
čejový štít. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. P501 Odstraň-
te obsah/obal v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními předpisy. 
Složka B: VAROVÁNÍ Obsahuje: dibenzoylperoxid. H319 Způsobuje važne podražděni oči. 
H317 Může vyvolat alergickou kožni reakci. H410 Vysoce toxicky pro vodni organismy, s 
dlouhodobymi učinky. P273 Zabraňte uvolněni do životniho prostředi. P280 Použivejte 
ochranne rukavice/ochranny oděv/ochranne bryle/obličejovy štit. P302+P352 PŘI STYKU 
S KŮŽI: Omyjte velkym množstvim vody. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENI OČI: Několik mi-
nut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktni čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachovani. P333+P313 Při podražděni kůže nebo vyraž-
ce: Vyhledejte lekařskou pomoc/ošetřeni. P501 Odstraňte obsah/obal v souladu s mistni-
mi/regionalnimi/narodnimi/mezinarodnimi předpisy.

Tremco CPG s.r.o., Slezská 2526/113, CZ - 130 00 Praha 3
Tel: +420 296 565 333

UFI: 5E82-T066-D00W-3X5V
UFI: MG82-90VK-Q00E-S8RX 

B B

 +5°C  
 +20°C

300 ml  

ANCHOR
UNIVERSAL

Univerzální chemická
kotva

FAST &
STRONG

Doporučuji na

kotvení závitových tyčí

OT120_Cart_150x195_Bigmat.indd   1 31.05.2022   13:00:25


